

FECHA	FACTURA
12 de Agosto del 2025 10:32:14	IBAAB287819
FOLIO FISCAL	
A29CF795-B765-4FF2-A339-71F691B78E1C	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160 830	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	2	GV CHAROL 50	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72	
000750105533 384	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	\$3.00
000750179161 730	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$42.24	
000060538898 412	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	5	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$64.66	
000750105533 385	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	\$3.00
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	12.225	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.00	\$158.93	
000750101040 688	52151502- Platos desechables para uso doméstico	2	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$68.97	
000750179166 600	14111705- Servilletas de papel	1	GV PREMIUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
000750081000 096	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRI PINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
000750300784 127	50171800- Salsas y condimentos y productos para	3	SALSA ARBOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$60.00	

000750300784126	untar 90101500-Establecimientos para comer y beber	2	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSA MORA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS \$20.00	\$40.00
000750300784133	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSA AGUACA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS \$20.00	\$20.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 228707673789748537925 TR No: 3946

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 93/100 M.N.)	SUBTOTAL \$639.76
	DESCUENTO (\$6.00)
	002-IVA 16.000000% \$43.17
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$676.93

CADENA ORIGINAL


||1.1|A29CF795-B765-4FF2-A339-71F691B78E1C|2025-08-12T11:33:15|SST060807KU0j39nIJRkGm25H8ckmNSifKaABgD7IXGI+JdjtwaYKFUW8Qm9j9rkUA95jpVWiHWFkqZ0LNrX9Fda934VT0c4hS5JdLbZmEpnwMOTYhfYhly+nFUzEU8Afnbid37fDNOYJIZ+z5sxmJsfdY/dKVdoeKuhHgQnTleqIZFKxYqhbJfKCjZXtFVNAvelnRYgnsDujHWdmEddp1k3rrB93NCJ4qH/40wNQX2YmLvTl5aX8KWDjDBGtgGIpd2B2jDaq+MOz2Z9pCKAw+tgRDQEBTn2CSFhGP0CkumpeeiB6hMeCKg8+3KQeqv+vXrW8vJ+YtHAX5zk10f1k8CC7Gw03Wucw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

j39nIJRkGm25H8ckmNSifKaABgD7IXGI+JdjtwaYKFUW8Qm9j9rkUA95jpVWiHWFkqZ0LNrX9Fda934VT0c4hS5JdLbZmEpnwMOTYhfYhly+nFUzEU8Afnbid37fDNOYJIZ+z5sxmJsfdY/dKVdoeKuhHgQnTleqIZFKxYqhbJfKCjZXtFVNAvelnRYgnsDujHWdmEddp1k3rrB93NCJ4qH/40wNQX2YmLvTl5aX8KWDjDBGtgGIpd2B2jDaq+MOz2Z9pCKAw+tgRDQEBTn2CSFhGP0CkumpeeiB6hMeCKg8+3KQeqv+vXrW8vJ+YtHAX5zk10f1k8CC7Gw03Wucw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MLkbPSiq1vtNXRwQ0H9oyQLeCZv8jFYR2HaJ86vyQRDjexQcZFP+jNvKZWtShiZotWPyvCDqYUryrdesM6y52eVhMDkfUhj5PFg2FjBbYCQihzkBL0CI5mYjw6830GkPOOeg3QngdWobO7zo1R2fhOGGPNb59t7N3fSh/HwTvAvOT08syZULuhyarFI9QDww7o+22nZg9UQRSd06eEimUuFkU7zPISFFT5IIS0vL0kWCgktfqVx0d90f4FnCMIOWyYBSmj+/NHR0X6JbAjJWylqGKASDDOxloF2RIJWtQwxYBOFqq56o1FCU5bXA1VZUIHpu2QG1UGeGQgR

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55800 a 12 de Agosto del 2025 10:32:14	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	12 de Agosto del 2025 11:33:15	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		